
D O D ATEK č. 1

Smluvní strany:

ZAHRADA ČECH
Sídlo společnosti: 
IČ:
DIČ:
zastoupené:

s.r.o.
Na Vinici 948/13, 412 01 Litoměřice
22794701
CZ22794701

Vedená u Krajského soudu v  Ustí nad Labem pod sp. zn. C 31640

na straně jedné jako poskytovatel

a
r

Univerzita Karlova, Přírodovědecká fakulta
Sídlo fakulty: Praha 2, Albertov 6, PSČ 128 00 
IČO: 00216208
DIČ: CZ00216208
zastoupená: prof. RNDr. Jiřím Zimou, CSc., děkanem

na straně druhé jako oprávněný

uzavírají
dodatek ke sm louvě o poskytován í služeb ze dne 24.5. 2019

dále jen smlouva

Vzhledem ke skutečnosti, že vodovodní řad není stále způsobilý k napojení 
vodovodní přípojky pro výzkumné centrum RINGEN v areálu kasáren Jiřího z Poděbrad 
smluvní strany přistupují k prodloužení smlouvy.

Smluvní strany tímto prodlužují smlouvu z 31.10.2019 na 31.12.2019, s tím že 
vyúčtování spotřebované pitné vody bude vyúčtováno poskytovatelem v lednu 2020.

Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají nadále platná a účinná.
Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu. Účinnosti nabývá dodatek 

zveřejněním podle zákona č. 340/2015 Sb.
Smluvní strany prohlašují, že si obsah tohoto dodatku před podpisem přečetly, že byl 

uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Autentičnost tohoto dodatku 
potvrzují svým podpisem

Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá smluvní
strana.

Za poskytovatele za oprávněného

V Litoměřicích dne 10. é j t f
3  1 - 1 0 -  2019

V Praz®

jednatel


